

Oversikt over folkehøgskoler som tar inn elever under 18 år skoleåret 2019-2020

Flere folkehøgskoler tar inn elever som fyller 18 år i løpet av høstsemesteret. Disse er ikke spesifisert i denne listen. Ta gjerne direkte kontakt med den aktuelle folkehøgskolen med spørsmål om aldersgrense og kriteriene for tilbud om plass.

Skole	Nedre aldersgrense	Kriterier
Bakketun Folkehøgskole	17 år	Skolen tar inn et begrenset antall 17-åringere på linjene Musikk, Teater, Lyd og Esthetics. Eleven må ha fylt 17 år ved oppstart i august. Skolen ønsker kontakt med både elev og foresatt(e). Det er også ønskelig at eleven besøker skolen før tilbud gis.
Evje Folkehøgskole	16 år	Skolen har en nedre aldersgrense på 16 år.
Folkehøgskolen Nord-Norge	16 år	Skolen tar inn et begrenset antall elever under 18 år på linjen Aktiv-Spania etter en særskilt vurdering.
Fredly Folkehøgskole	17 år	Skolen tar inn et begrenset antall 17-åringere (3-4 stykker) på linjer med ledige plasser.
Hardanger Folkehøgskule	17 år	Skolen tar inn et begrenset antall 17-åringere. Maksimalt én mindreårig
Jeløy Folkehøgskole	17 år	Eleven må fylle 18 år før avslutning av skoleåret.
Karmøy Folkehøgskule	16 år	Skolen tar inn et begrenset antall 16 og 17-åringere etter en personlig vurdering, dialog med foresatte og/eller at eleven fyller 18 år i løpet av skoleåret.
Lundheim Folkehøgskole	16 år	Skolen tar inn et begrenset antall 16- og 17-åringere basert på en modenhetsvurdering.
Manger Folkehøgskule	16 år	Skolen tar inn et begrenset antall mindreårige etter vurdering av eleven etter modenhet og faglig dyktighet.
Musikkfolkehøgskolen Viken	17 år	Skolen tar inn et begrenset antall elever på 17 år, etter et intervju med eleven på skolen.
Nordfjord Folkehøgskule	16 år	Skolen tar unntaksvis inn et begrenset antall 16- og 17-åringere basert på en vurdering av motivasjon hos den enkelte elev, samt plass på den aktuelle linjen.
Nordmøre Folkehøgskule	17 år	Skolen tar unntaksvis inn 17-åringere. 2-4 stk. per kull.
Sagavoll Folkehøgskole	17 år	Skolen tar i spesielle tilfeller inn et begrenset antall 17-åringere. Det blir gjort en individuell vurdering.
Setesdal Folkehøgskule	16 år	Skolen har en nedre aldersgrense på 16 år.
Solbakken Folkehøgskole	16 år	Skolen ser på orden- og oppførselskarakterer, fravær fra videregående, og motivasjon. Det gjennomføres intervju med rektor.
Solborg Folkehøgskole	17 år	Skolen tar inn 17-åringere dersom eleven fyller 18 år før skoleåret er over.
Sunnfjord fhs	16 år	Generell aldersgrense er 18 år. Skolen tar inn et begrenset antall 16/17-åringere etter forespørsel og samtale med elev og foresatte.
Sunnmøre Folkehøgskole	17 år	Skolen vurderer elevene dersom de blir 18 år i løpet av skoleåret.
Torshus Folkehøgskule	16 år	Skolen prioriterer søkere over 18 år, men kan ta inn et begrenset antall elever under. Kriteriene for inntak er alderssammensetningen i kullet generelt, samt på en aktuelle linjen.